)

»

w

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE XI ’
Personale, Turismo e Sicurezza sul Lavoro

Citta d1 Modica ——
2 1% 09
Prot. n. 3150 del ) /2019

OGGETTO: Partecipazione al progetto “Raﬁ’aele Poidomani 40 anni dopo®.

Liquidazione fattura n. 334 del 18/11/2019 alla ditta ZERO SRL
Cig: ZCC29FB2B0 3

11 Responsabile del Settore XI
Ing. Francesco Paolino

Preso atto che questa Amministrazione ha preso parte al Progetto Didattico “Raffaele Poidomani
40 anni dopo” e quindi ha contribuito attivamente con fornitura di materiale grafico pubblicitario
nonché con la stampa di inviti, segnalibro, foto storiche e quant’altro necessario per la promozione,
diffusione e condivisione del progetto e dei suoi eventi;

Richiamata la determinazione n° 2627 del 22.10.2019 con la quale ¢ stata impegnata la somma per la

superiore fornitura; quantificabile in €1.999,58 compresa IVA al cap. 3900/010 del bilancio 2019 per la ditta
ZERO SRL di via Nazionale Modica -Ispica;
Visto che la ditta ZERQ SRL ha provveduto alla realizzazione del materiale divulgativo, inviando regolare
fattura elettronica n.334 del 18/11/2019 di €. 1999,58;
Preso atio della regolarita contributiva della ZERO SRL verificata a mezzo DURC dallINAIL/INPS con
scadenza 21/01/2020;
Ritenuto altresi di procedere alla liquidazione della stessa ;
Vista la determina n, 2627 del 22/10/2019
Vistala L.R. n. 48/91;
Visto il D.1gs 267/2000
Visto PO.R.E.L.
DETERMINA

L. Di liquidare la fattura elettronica n.334 del 18/11/2019 , inviata a questo Ente a mezzo del Sistema di
Interscambio (SDI) di complessivi € 1.999,58 (di cui €1639,00 quale imponibile ed € 360,58 per IVA al
22%] prodotta dalla ditta ZERO SRL di Via Nazionale Modica-Ispica;

2. Di disporre il pagamento in favore di ZERO SRL, dell’importo al netto dell’IVA pari ad € 1639,00 (ai
sensi dell’art.17-ter del D,P,R. n. 633/72 cosi come modificato dell’art. 1, comma 629,lett. b) della L. n.
190/2014, a mezzo bonifico bancario : IBAN 1T74J0306984482100000002579;




3. Di dare atto che il codice CIG ¢ ZCC29FB2B0

4. Di autorizzare ill Servizio Finanziario a trattenere ’TVA, per I’importo di €:360,58 che dovra essere
versata ai sensi dell’arf.l?—ter del D.P.R. n.633/72 cosi come modificato dell’art. 1, comma 629,lett. b)
della L. n. 190/2014; |

5. Di dare atto che la somma di € 1.999,58, risulta impegnata al capitolo 3900/010 del bilancio 2019;

6. Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata scheda
“A” nel sito Amministrazione Trasparente-Sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici” — Sottosezione I Livello Concessioni 2019- Sottosezione II livello: XI Settore”.

7. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,”che lo scrivente e lo
istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L. n.241/1990,
come introdotto dall’art.1, comma 41, della legge 190/2012. '
I1 Responsabile di Sezione o 11 P.O. del Settore XI

Cutin Brrava F Pholise
@@S Ca. %.(/W

o




ALLEGATO “A”

TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs 14/03/2013 n. 33

ALLEGATO ALLA DETERMINAN. 3 4 <O DEL_{ &/fz/aoﬁ )

RAGIONE SOCIALE ZERO s.rl.
INDIRIZZO Via Nazionale Modica-Ispica
P.IVA./ CODICE FISCALE P.IVA TT01596830883
LEGALE RAPPRESENTANTE

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO € 1639,00
CODICE IDENTIFICATIVO GARA Z21216176B
NORME DI RIFERIMENTO

DELL’ ATTRIBUZIONE Art.36 del D. Lgs. n.50/2016

SETTORE COMPETENTE XI SETTORE

RESPONSABILE DEL SETTORE Ing. Francesco Paolino

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Catia Bernava




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZ'[ONE’-]‘)ELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

relazione alle disponibiliti effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesé in|

Tmpegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

2430!1019 03-10-2019 ézfﬂﬂgﬁ? - 39pgJd0 2049

I

Modica, 09 - 12- 2049

Il ResponsabilZd\gig) 70 finanziario

Con il suddetto visto di regolarita, contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento &
esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VYISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 09/2 20/3
n Responsabi]e@(éiﬁl‘manzi ario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

“dar 1 7 DIG, 2018 al 3 1 D1 zmgg ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n. |

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

X




